
  

Alman Dışişleri Bakanı darbe girişimi
olduğunu yeni anladı
Almanya Dışişleri Bakanı Steinmeier, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbeAlmanya Dışişleri Bakanı Steinmeier, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişiminin, ciddi bir darbe girişimi olduğunu söyledi.girişiminin, ciddi bir darbe girişimi olduğunu söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Almanya Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier, Alman Birinci Televizyon Kanalı ARD'de
yayınlanan "Farbe bekennen""Farbe bekennen" programında, FETÖ darbe girişiminin, Türkiye için ciddi
tehdit oluşturduğunu söyledi.

"BANA GÖRE SAHNEYE KONULMUŞ BİR OLAY DEĞİL""BANA GÖRE SAHNEYE KONULMUŞ BİR OLAY DEĞİL"

Darbe girişimini en sert şekilde kınadıklarını ve mağdur olanların yanında durduklarını dile
getiren Steinmeier, "Bana göre, sahneye konulmuş değil, gerçekten ciddi bir darbe "Bana göre, sahneye konulmuş değil, gerçekten ciddi bir darbe
girişimi oldu. Kim o geceki görüntülere bakarsa orada, Türk ordusuna, Türkgirişimi oldu. Kim o geceki görüntülere bakarsa orada, Türk ordusuna, Türk
vatandaşlarına ateş edildiğini biliyor olacak." vatandaşlarına ateş edildiğini biliyor olacak." dedi.

"TÜRKİYE'YE GİTMEK GEREKİYORDU""TÜRKİYE'YE GİTMEK GEREKİYORDU"

Bu olay üzerine, Türkiye'yi ziyaret edip etmeyeceğinin sorulması üzerine Steinmeier,,
"Geriye dönük bakıldığında belki gitmek gerekiyordu, en azından gidilebilirdi. Ancak"Geriye dönük bakıldığında belki gitmek gerekiyordu, en azından gidilebilirdi. Ancak
olaylar hızlı gelişti. Türkiye Dışişleri Bakanı ile görüştüm. Türkiye perspektifinden,olaylar hızlı gelişti. Türkiye Dışişleri Bakanı ile görüştüm. Türkiye perspektifinden,
darbe girişiminin ardından alınan önlemler hakkında sadece şikayet ettiğimiz,darbe girişiminin ardından alınan önlemler hakkında sadece şikayet ettiğimiz,
eleştirdiğimiz algılandı. Ben saldırıya uğrayanlarla dayanışma içinde olduğumuzueleştirdiğimiz algılandı. Ben saldırıya uğrayanlarla dayanışma içinde olduğumuzu
göstermemiz gerektiğini söylüyorum"göstermemiz gerektiğini söylüyorum" değerlendirmesini yaptı.

Steinmeier, Türkiye'ye, ölçülü davranılması gerektiğini ifade etmenin de sorumlu bir
tutumun parçası olduğunu kaydetti.
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
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Dev şirketler Rusya'dan çekiliyorDev şirketler Rusya'dan çekiliyor
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